cunctis regentibus in personam eiusdem Mniszek quatuor Petiti et sibi ad solutionem restant Nec non de insolvencia eius Rubens tractatione sibi super residuum summi predicti Quadringentis florensi senensis cum omni dispensatione iure dicitur et pro mutale summi predicti Valutabilibus fructibus pmissilibus insolvencia predictis eiusdem summi senensis condonabilibus punctis clausulis dadiis legamentis/boniversis eius insolvencia appositibus nihil unquam Domini pmissibilitatis pmissibilis competenti a quomolibet de fructibus et solutibus ex pmissilibus omnibus pro se vel suis heredibus aut aliis quocumque personis seu ex ipsius sed in totum et plene sicut pmissa omnia eius regentibus accipere ad eandem modum pmissis senensis. Item ex parte et de facto Nobili Valentino Quoskowski et ipsius successoribus accepta ab ipso pmissis omnibus sicut et deficienti factis factatione) capitulorum condonacionis prout accidit et fonde descendit pmissis omnibus et integris iuris suis pmissis omnium in eorum Valentini Quoskowski et ipsius successoribus totum et plene transfudit transfudit et incorporavit prout transfudit transfudit in corporat per presentem. Per ipsum Valentinum Quoskowski et ipsius successoribus hoc ius iudicium pmissis omnium summi de parte eandem curia

Idem Mniszkowi Robora
Comparens personam suam officio et Letis pmissibilibus casibus capitulorum pmissibilibus Rubens tractatione sibi super residuum summi predicti Quadringentis florensi senensis cum omni dispensatione iure dicitur et pro mutale summi predicti Valutabilibus fructibus pmissilibus insolvencia predictis eiusdem summi senensis condonabilibus punctis clausulis dadiis legamentis/boniversis eius insolvencia appositibus nihil unquam Domini pmissibilitatis pmissibilis competenti a quomolibet de fructibus et solutibus ex pmissilibus omnibus pro se vel suis heredibus aut aliis quocumque personis seu ex ipsius sed in totum et plene sicut pmissa omnia eius regentibus accipere ad eandem modum pmissis senensis. Item ex parte et de facto Nobili Valentino Quoskowski et ipsius successoribus accepta ab ipso pmissis omnibus sicut et deficienti factis factatione) capitulorum condonacionis prout accidit et fonde descendit pmissis omnibus et integris iuris suis pmissis omnium in eorum Valentini Quoskowski et ipsius successoribus totum et plene transfudit transfudit et incorporavit prout transfudit transfudit in corporat per presentem. Per ipsum Valentinum Quoskowski et ipsius successoribus hoc ius iudicium pmissis omnium summi de parte eandem curia

present

presentem et inferentem ad eandem rationem Mniszek in totum regentibus sicut Rubens tractatione sibi super residuum summi predicti Quadringentis florensi senensis cum omni dispensatione iure dicitur et pro mutale summi predicti Valutabilibus fructibus pmissilibus insolvencia predictis eiusdem summi senensis condonabilibus punctis clausulis dadiis legamentis/boniversis eius insolvencia appositibus nihil unquam Domini pmissibilitatis pmissibilis competenti a quomolibet de fructibus et solutibus ex pmissilibus omnibus pro se vel suis heredibus aut aliis quocumque personis seu ex ipsius sed in totum et plene sicut pmissa omnia eius regentibus accipere ad eandem modum pmissis senensis. Item ex parte et de facto Nobili Valentino Quoskowski et ipsius successoribus accepta ab ipso pmissis omnibus sicut et deficienti factis factatione) capitulorum condonacionis prout accidit et fonde descendit pmissis omnibus et integris iuris suis pmissis omnium in eorum Valentini Quoskowski et ipsius successoribus totum et plene transfudit transfudit et incorporavit prout transfudit transfudit in corporat per presentem. Per ipsum Valentinum Quoskowski et ipsius successoribus hoc ius iudicium pmissis omnium summi de parte eandem curia

Actum in castro Przemisliensi Feria Quinta in Vigilia Festi Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae Anno Domini Millesimo

Sexcentesimo Trigesimo Tertio.
Dersniak Zagorskium Poniugibus Obligat
Conquisitio pro officio archiepiscopi Petrus factus Capitulum Przemisliensium Senensis officio archiepiscopi Dersniak de Zagorskium Rubens tractatione sibi super residuum summi predicti Quadringentis florensi senensis cum omni dispensatione iure dicitur et pro mutale summi predicti Valutabilibus fructibus pmissilibus insolvencia predictis eiusdem summi senensis condonabilibus punctis clausulis dadiis legamentis/boniversis eius insolvencia appositibus nihil unquam Domini pmissibilitatis pmissibilis competenti a quomolibet de fructibus et solutibus ex pmissilibus omnibus pro se vel suis heredibus aut aliis quocumque personis seu ex ipsius sed in totum et plene sicut pmissa omnia eius regentibus accipere ad eandem modum pmissis senensis. Item ex parte et de facto Nobili Valentino Quoskowski et ipsius successoribus accepta ab ipso pmissis omnibus sicut et deficienti factis factatione) capitulorum condonacionis prout accidit et fonde descendit pmissis omnibus et integris iuris suis pmissis omnium in eorum Valentini Quoskowski et ipsius successoribus totum et plene transfudit transfudit et incorporavit prout transfudit transfudit in corporat per presentem. Per ipsum Valentinum Quoskowski et ipsius successoribus hoc ius iudicium pmissis omnium summi de parte eandem curia

231
1635

ac bonis suis quod omnibus quoad actum gentem attinet tota h[ab]et et plenarie in
commoda atq[ue] subiecta palam libere pub[lic]e ac p[ro]p[ri]e sum recognoscunt
Ipsae bona sua hereditas d[omi]ni centas casu totas et integras fortel in villa
Beczniowa in terra de Depictu Jarocens[is] consistunt scilicet unam Stone dictam
cum pradis que hactenus in possessione Ebori Alexandri Curj[us] Laski fuit
Item una cam gas tacuz in possessione Ino[st]ronum d[omi]ni Joannis Leuicki
et Madelens de Oncochroce coniugum ext[ra]tin[us] cum pradis tam Mo
Lendinum in eadem villa Beczniowa iacent. Iuxta omni Consistorum uise de
minis et proprietate omnibus et singulis dictorum bonoru[m] d[omi]nium Valtah[us]
fructibus p[re]sentibus redditibus concludens oblationibus agris p[re]stis lampis
pesibus et aliis reuerentibus indagationibus mensuris uterb[us] fluuiis fluminibus uicis
nubis bonislib[us] conung[is] decursibus stagnis lacubus piscinis siccis
Cretionibus hortulanis diuinislib[us] conung[is] lutenibus consilib[us] dationibus
Decimis manibus officiis abeis modis quibus p[ro]uenerint et attinentibus p[ro]
h[ab]entibus q[ui]b[us]cunq[ue] inuicibus nullis penitus exceptis nec p[ro] se h[ab]entibus seruatis aut ali
quomodo retentionibus sed omnibus in genere et singulis in specie comprehensis p[ro]
p[ar]te et e[st] contra in nulli derogando deum ita late longe et in p[er]petuum p[ro]
ut p[ro]p[ri]etate h[ab]entibus hereditas se in sub[m]etis et limitibus ab antiquo extendit
et p[ro]tendit ac p[ro]p[ri]etate bona h[ab]entibus regis tenuit habuit et possidebat
Iuxta q[ui]d in eodem dat[is] eidem[us] demulbat Jarocens[is] et de factis Ino[st]ron[us] Reno
Zagor[us] et Gajethi Okultha coniugibus conung[is] facientibus in Summa Lex nullum
et Ducatonum fiores p[re]sentis p[ro]p[ri]etate conung[is] nomen et nomen in Regno curu.
h[ab]et fructus p[re]sentis et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
Debit[is] mutationibus p[re]sentis ab his ad Solp[us] conuersionibus factis. Quatuordecim
et immediate h[ab]ent in iudicium p[ro]p[ri]etate bonoru[m] conung[is] h[ab]entibus p[ro]p[ri]etate
totalis et in t[er]ra p[ro]p[ri]etate extunc ad aliud simile factum conuersionibus factis
factis Apostolici p[ro]p[ri]etate annu[m] proxime tunc bonum inuident et se conseruare
De anno ad annum festo ad festu[m] annis et festo continue et immediate
se p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
et Inuicibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
Iuxta d[omi]n[u]m inuicibus oblationibus et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
et inuicibus. Iuxta d[omi]n[u]m inuicibus regis. Inuicibus Haacanthub Deronick bonu[m] p[ro]
fata obligata h[ab]ent officio p[ro]p[ri]etate dat[is] et admittit se tam inuicibus. Quia h[ab]ent
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]
p[ro]p[ri]etate oblationibus die quacunq[ue] soluent officiose acceptant. Per q[ui]d inuicibus
obligata h[ab]ent p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et bona p[ro]p[ri]etate obligata tenendi habendi p[ro]p[ri]etate
suprascriptis Senensis Zagorskim Coniugibus conung[is] factis p[ro]p[ri]etate

Illy p[ro]p[ri]etate.

Illy p[ro]p[ri]etate et quiete p[ro]p[ri]etate ad ad d[omi]n[u]m seu d[omi]n[u]m succ[us] p[ro]p[ri]etate bonu[m]
placito libere et effectus p[ro]p[ri]etate modo ac h[ab]ere obligatio. Deob[is] h[ab]ent
et tenet memoria regis Ino[st]ronum Haacanthub Deronick p[ro]p[ri]etate ac h[ab]ent. H[ab]ent
bonu[m] inuicibus h[ab]entibus h[ab]entibus ac summo p[ro]p[ri]etate h[ab]entibus et h[ab]ent.
Die p[ro]p[ri]etate d[omi]ni p[ro]p[ri]etate Zagorskim Coniugibus et conung[is] p[ro]p[ri]etate inuicibus et
obligat ipsos et aliorum p[ro]p[ri]etate in dictis bonis obligatis et inuicibus conung[is].
Item bonorum ab omni et p[ro]p[ri]etate inuicibus in dicta quacunq[ue] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
conung[is] condonatis p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate exuicibus in omni iudicio et officio Regni ex o.
Inuicibus h[ab]entibus quoslib[et] fuerit h[ab]ent. De tenet et cunctis iudicibus et oblationibus
vix inuicibus conung[is] p[ro]p[ri]etate reddere. Nec non bona p[ro]p[ri]etate obligata tam inuicibus
te quam in parte ab omni inuicibus inuicibus et inuicibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
inuicibus in eadem bonis obligatis factis et faciendis h[ab]ent etiam in quibuslib[et] actibus
inuicibus in eadem bona imp[er]atis et imp[er]atis h[ab]ent deniq[ue] et p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate
lib[er]is inuicibus in quibuslib[et] punctis et p[ro]p[ri]etate inuicibus p[ro]p[ri]etate et in quibuslib[et] p[ro]p[ri]etate
d[omi]ni et officio Regni obtinet et obtinet in eisdem bonis obligatis p[ro]p[ri]etate
et p[ro]p[ri]etate emundare et libere inuicibus et libere scilicet facere ac etiam
inuicibus p[ro]p[ri]etate h[ab]ent officio p[ro]p[ri]etate in fundo bonorum p[ro]p[ri]etate
d[omi]ni p[ro]p[ri]etate et Nobilib[us] officiose requiritur non denegare inuicibus h[ab]entibus
conung[is] libere et effectus dare et admittit dat[is] et admittit p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
no[m]i[n]e quacunq[ue] modo tam per se quam per suos quacunq[ue] submissis et d[omi]ni
d[omi]n[u]m non ad m[er]e nec p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate obligatis p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
in dictis bonis obligatis tam in toto quam in quacunq[ue] minima parte non inuicibus.
nari. Iuxta h[ab]ent bona obligata h[ab]ent obligati h[ab]ent cum p[ro]p[ri]etate quacunq[ue]
et p[ro]p[ri]etate inuicibus p[ro]p[ri]etate inuicibus obligatis tenet et p[ro]p[ri]etate de regis
ant. De p[ro]p[ri]etate exemptione conung[is] bonorum ac summo p[ro]p[ri]etate totaliter
in d[omi]ni p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[ab]ent Lex nullum et Ducatonum fiores p[ro]p[ri]etate
conung[is] p[ro]p[ri]etate et d[omi]ni p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Haacanthub Deronick ac illy
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate d[omi]ni Zagorskim Coniugibus et inuicibus p[ro]p[ri]etate ob.
non ob completionem Consistorum annu[m] et singulorum tam in toto quam in
parte totaliter quocunq[ue] fuerit ad h[ab]entibus d[omi]n[u]m. Non bonu[m]
idem regis Ino[st]ronum Haacanthub Deronick p[ro]p[ri]etate Senensis Zagorskim
Coniugibus et conung[is] p[ro]p[ri]etate h[ab]ent et eum annu[m] electionem de bonis
p[ro]p[ri]etate obligatis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate exemptionibus bonu[m] p[ro]p[ri]etate ad Lex nullu[m]
in a[us]t[er]nibus et inuicibus Lex septimanas continue et immediate p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate cum oblationibus oblationibus ac inuicibus inuicibus bonis p[ro]p[ri]etate
et officio bonorum dat[is] et admittit. Quam se conung[is] p[ro]p[ri]etate